Fase 2 av rehabilitering Bergen Barneasyl

Budsjett 2014
Rev. budsjett maling
grunnmur arbeid og trapp
div. kostnader
Finansiering Fam Brynhildsen legat|
Kulturmidler fra fylket
Lan Fana Sparebank
Kostnader/faktura
1 29.aug  Sdarheim
2 26.aug Urdal
3 26.aug Urdal
4 08.sep Urdal
5 29.sep Urdal
6 21.0kt Enehag
7 25.0kt van Etten
8 03.nov  Urdal
9 19.aug Storum
10 2014 byggelansrenter/gebyrer

Arbeidet som blir utfgrt i 2915

Finansiering

grunn mur og trappen

Fam. Brynhildsen Legat
Kulturmidler fylket

1560 000,00

1137 500,00
250 000,00
172 500,00

1560 000,00

100 000,00
1225 000,00
235 000,00
1560 000,00

17 751,00
281 250,00
12 406,00
450 000,00
2 203,00
31 250,00
20 495,00
406 250,00
24 812,50
36 441,00
1282 858,50

250 000,00

100 000,00

1182 858,50
1282 858,50
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